



حملهزنلادپرستانه

یک پیرمرد ۹۲ساله در **لاتین تبار در لس آنجلس با آجر مورد حمله نژادپرستانه یک زن آمریکایی قرار گرفت و چهار مرد دیگر هم در این حمله او را همراهی کردند.**

به گزارش فارس، «رودولفو رودریگز» ۹۲ ساله



هنگام پیاده‌روی خیابانی در لس آنجلس با آجر هدف حمله نژادپرستانه یک زن و چهار مرد قرار گرفت.این پیرمرد لاتین‌تبار آمریکایی در روز ملی استقلال آمریکا (چهارم جولای) طبق عادت خود در حال پیاده‌روی در لس‌انجلس بود که سه به طور اتفاقی و تصادفی در پیاده‌رو به دختری چهار ساله برخورد کرده‌به نوشته پایگاه «ساکرامنتو بی» به دنبال این برخورد، مادر این کودک به جان پیرمرد ۹۲ ساله افتاد، او را به زمین انداخت و به دفعات با آجر به صورت او زد.این زن آمریکایی حین حمله، در اظهارات نژادپرستانه‌ای او گفت: به کشور برگردا تو چرا اینجا هستی؟

به گفته شاهدان، به دنبال حمله این زن، چهار مرد دیگر هم شروع به ضرب و شتم و لگد زدن به پیرمرد کردند.بر اثر این حملات، استخوان گونه و دنده‌های رودریگز شکسته و نقاط مختلفی از بدن او به دلیل ضرب و شتم کیود شده است.رسانه‌های آمریکایی می‌گویند از زمان روی کار آمدن «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور امریکا، بیگانه‌سنجی در این کشور تقویت شده و میزان حملات علیه مهاجرین و اتباع کشورهای خارجی در آمریکا افزایش یافته است. در سال ۲۰۱۶، مقابله با ورود پناهنجویان و مهاجرین غیرقانونی، از جمله از طریق ساخت دیوار و اخراج پناهنجویان، از مهم‌ترین شعارهای انتخاباتی ترامپ بود.

دور ریختن غذا در عربستان سعودی در آینده‌ای نزدیک ممکن است به نقض جدی قانون تبدیل شود. به گزارش ایسنا، قانون مربوطه اکنون در شورای مشورتی پادشاهی در حال بررسی است.

اطلاع داده شد که عربستان‌سعودی اولین ساله نیست که در لیست کشورهای با بیشترین حجم زباله‌های موادغذایی در سرانه قرار می‌گیرد. ساکنان این کشور به طور متوسط ۲۵۰ کیلوگرم موادغذایی را دور می‌ریزند، در حالی که شاخص متوسط در جهان ۱۱۵ کیلوگرم است. خزانهداری عربستان برای این‌کار ۱۳ میلیارد دلار در سال هزینه می‌کند. هسند قانون جدید این استست که فرهنگ مصرف درست‌را به جامعه سعودی آموزش دهد.

طبق این سند، مشتری‌های رستوران‌ها باید ۵ تا ۲۰ درصد مبلغ غذایی را که تا آخر نخورداند در صورتی که وزن آن از ۱ کیلو بیشتر شود، پرداخت کنند.به گزارش اسپوتنیک به نقل از العربیه، در عین حال مشتریان برای گریز از پرداخت جریمه می‌توانند غذا را خود به خانه ببرند.

افزایش تلفات
رانش زمین
در ژاپن
 <p>امدادگران ژاپنی با بیان اینکه تلفات حادثه سیسبل و رانش زمین تاکنون به ۱۳۳ تن رسیده گفتند: تلاشی می‌شود هر چه سریع‌تر مقفودین نجات داده شوند.</p> به گزارش ایسنا، بارش باران‌های سیل‌آسا و رانش

زمین موجب تخریب بخش‌هایی از غرب ژاپن شده که تاکنون ۱۳۳ کشته بر جا گذاشته است. همچنین این حوادث موجب مفقود شدن ۸۸ نفر شده

امدادگران در تلاش هستند پیش از آنکه در شود آنان را نجات دهند. تلاش‌های امدادگران در مناطقی از هیروساما، اوکایاما که بیشترین خسارت را متحمل شده‌اند و استان‌های اطراف آن ادامه دارد. بارش‌های اخیر موجب شد از عصر جمعه تا اوایل شبه خانهای بسیاری به زیر گل و لای فرو روند.همچنین بارش‌های اخیر موجب شده ۳۴۷ واحد مسکونی به طور کامل تخریب یا دچار خسارت شوند و ۹۸۶۸ خانه دیگر به زیر آب فرو روند. هر چند دولت ژاپن هنوز میزان دقیق خسارت‌ها را برآورد نکرده است. به گزارش ژاپن تودی، همچنین طبق اعلام دولت ژاپن تا عصر دوشنبه برق ۵۱ هزار خانه در ۶ استان این کشور قطع بوده و بیش از ۲۶۹ هزار واحد مسکونی در ۱۲ استان با قطعی آب روبه‌رو بوده‌اند. بنا به گزارش‌های رسیده با نزدیک شدن طوفان ماریا از ۵۵ هزار نفر از سکنه استان «کیناوا» ژاپن درخواست شده خانه‌های خود را تخلیه کنند. چهار سال پیش نیز بر اثر جاری شدن سیل شدید در منطقه هیروشیما ۷۰ تن جان خود را از دست دادند. با وجود این برخی ساکنان منطقه پس از سیل اخیر گفته‌اند تاکنون سیلی به این شدت ندیده بودند.

به دلیل وسعت مناطقی که از سیل و رانش زمین آسیبدیده تخمین میزان دقیق تلفات دشوار است و مقام‌های مسئول نیز هشدار داده‌اند احتمال وقوع رانش زمین حتی پس از توقف باران هم وجود دارد.

شمار تلفات گرمای بی‌سابقه در کانادا به ۷۰ نفر رسیده و همزمان با نفوذ این جریان هوای گرم بسه بخش‌هایی از آمریکا هزاران مشترک در لس آنجلس با قطعی برق مواجه هستند.
ادامه موج گرمای در کانادا

مقامات ایالت کیک کانادا می‌گویند شمار تلفات مرگ ویرم مرتبط با

موج شدید گرما که از یک هفته پیش آغاز شده به ۷۰ نفر رسیده است.

بیشتر تلفات ناشی از گرما در منطقه اقتصادی «مونترال» گزارش

شده است.موج شدید گرما در کانادا از ۲۹ ژوئن آغاز شده و هشدار درباره

این گرمای بی‌سابقه همچنان در بخش‌هایی از منطقه به ویژه کبک

پانرجاست.سال ۲۰۱۰ نیز موج شدید گرما در این کشور «مونترال» جان

۱۰۰ نفر را گرفت.اداره بهداشت عمومی مونترآل می‌گوید کسانی که بر

اثر این گرما جان خود را از دست داده‌اند اغلب در خانه‌های خود سیستم

تهویه مطبوع نداشته یا از سلامت جسمانی کافی برخوردار نبودند.

دولت کانادا درباره افزایش شدید گرما در جنوب کبک هشدار داده

و اعلام کرده هوای گرم و مرطوب پنجشنبه نیز ادامه خواهد داشت.

در همین حال شبکه خبری سی‌ان‌ان گزارش داد در حالی که سه روز

از نفوذ موج گرمای بی سابقه لس آنجلس می‌گذرد، برق هزاران مشترک

همچنان قطع است، اما مقامات می‌گویند که احتمالاً برای وصل مجدد

برق این مناطق رو به اتمام است.

کمیته امداد امام خمینی(ره) گفت: بانک توسعه تعاون در سال جاری با هدف اشتغال‌زایی مددجویان این کمیته ۲۰۰ میلیارد تومان تسهیلات پرداخت می‌کند.

به گزارش فارس، پرویز فتاح، رئیس کمیته امداد خمینی(ره) و حجت‌الله مهدیان مدیرعامل بانک توسعه تعاون با هدف پرداخت تسهیلات اشتغال‌زایی به مددجویان این نهاد تفاهنامه همکاری امضا کردند. رئیس کمیته امداد گفت: بانک توسعه تعاون در سال جاری با هدف اشتغال‌زایی مددجویان کمیته امداد ۲۰۰ میلیارد تومان تسهیلات پرداخت می‌کند. وی از ایجاد ۱۳ هزار و ۵۰۰ فرصت شغلی برای مددجویان تحت حمایت در بهار امسال خبر داد و اعلام کرد: خروج مددجویان از چرخه حمایتی کمیته امداد پس از دریافت تسهیلات اشتغال‌زایی از بانک توسعه تعاون و رسیدن به خودکفایی، موجب صرفه‌جویی سالانه ۳۰ میلیارد تومانی به نفع نیازمندان می‌شود.

رئیس کمیته امداد بر ضرورت توجه بیش از پیش

رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) اعلام کرد

تعهد ۲۰۰ میلیارد تومانی بانک توسعه تعاون در اشتغال‌زایی مددجویان

به مددجویان روستایی و حاشیه‌نشین تأکید کرد و گفت: هم‌اکنون ۵۵ درصد مددجویان تحت حمایت کمیته امداد ساکن روستا هستند؛ در این اساس اجرای طرح‌های اشتغال‌زایی در روستاها و مناطق محروم در اولویت قرار دارد. فتاح با تأکید بر اهمیت تسهیلات اشتغال‌زایی در خودکفایی مددجویان تحت حمایت کمیته امداد، پرداخت این‌گونه تسهیلات را از مصداق گسترش کار خیر در جامعه دانست و تصریح کرد: با همکاری مطلوب دولت، مجلس و بانک‌های شفاع شاهد حفظ و ارتقای عزت‌نفس خانوارهای تحت حمایت این نهاد هستیم.رئیس کمیته امداد با اشاره به اینکه معوقات بانکی گذشته کمتر از ۲ درصد بوده است، خاطرنشان کرد: با نظارت کمیته امداد بر روند اجرای طرح‌های اشتغال‌زایی مددجویان،بازپرداخت تسهیلات پرداختی به خانوارهای تحت حمایت با وجود مشکلات اقتصادی به موقع وصول می‌شود.

وی با اعلام اینکه از سالال ۹۱ تا ۹۶ بانک توسعه

کشف بیش از ۲ تن مواد مخدر در پایتخت



دستگیر شده‌اند، گفت: دستگیری‌ها در این زمینه ۸۵ درصد افزایش یافته است.

وی با اشاره به جمع آوری ۶ هزار و ۴۴۴ نفر معناد

متجاهر، افزود: به توجه به ظرفیت مراکز نگهداری معتادان متجاهر و تخلیه معتادانسی که در آنجا نگهداری می‌شدند بعد از ۶ ماه این افراد جمع‌آوری و به این محل مراکز تحویل داده شدند؛ البته باید گوییم که این افراد همان دستگیری شدگان قبلی امسال تاکنون دو تن و ۲۰۰ کیلوگرم انواع مواد

افیونی از سوی پلیس مبارزه با موادمخدر در سطح تهران بزرگ و محورهای منتهی به آن کشف و ۴۳ باند از قاچاقچیان مواد مخدر که اعضای آنها ۴۳ نفر بودند، دستگیر شدند.

بخششده با بیان اینکه طی این مدت، ۹ هزار ۲۶۵ نفر از افسراد مرتبط با مواد مخدر اعم از قاچاقچی، معتاد و خرده‌فروش در سطح شهر تهران

خط ۷ مترو شبیه افتتاح می‌شود

مدیرعامل شرکت متروی تهران از افتتاح مجدد خط ۷ مترو با پنج ایستگاه در روز شنبه با حضور شهردار تهران خبر داد.

علی امام در گفتگو با ایسنا، با بیان اینکه خط ۷ مترو صبح شنبه با حضور شهردار تهران افتتاح می‌شود، گفت: در آبان سال گذشته خط ۷ مترو به دلیل نداشتن ایمنی کافی تعطیل شد و از آن پس ایمن‌سازی و تکمیل این خط در دستور کار قرار گرفت.

وی با بیان اینکه صبح شنبه فاز اول خط ۷ در بخش میانی با پنج ایستگاه و به طول ۶ کیلومتر افتتاح می‌شود، افزود: این افتتاح حداقلس ایستگاه مهدیه تا نواب صفوی است که بازگشایی می‌شود.

امام با بیان اینکه ایستگاه مهدیه، ایستگاه تقاطعی خط ۳ و ۷ است که در افتتاح سال گذشته مورد بهره‌برداری قرار گرفته بود، افزود: صبح شنبه پنج ایستگاه مهدیه (که در این دوره تکمیل شده)، پراکنک، کمیل، رودکی و نواب و بهره‌برداری می‌رسد و ایستگاه هلال‌احمر نیز ایستگاه عبوری خواهد بود که تنها به جهت فراهم نمودن پله برقی آن را افتتاح نکرده‌بوی با بیان اینکه خط ۷ مترو از نظر تهیه و سیگنالینگ تکمیل شده و تست‌های گرم و سرد آن انجام شده است، گفت: سیستم اطفای حریق ایستگاه عبوری خواهد بود که تنها به جهت فراهم نمودن پله برقی آن را افتتاح نکرده‌ایم و این پنج ایستگاه را با شرایط کامل ایمنی افتتاح می‌کنیم.

توقف قطعی برق در استان تهران با تغییر ساعت کار ادارات

استاندار تهران گفت: با اجرای تغییر ساعت فعالیت ادارات، طرح قطعی برق در استان تهران متوقف شد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری تهران، محمدحسین مقیمی بااشاره به مصوبه جدید تغییر ساعت کاری ادارات گفت: با این اقدام ساعت اوج مصرف (برق یک مصرف ۱۳.۳۰ الی ۱۸) در ادارات تغییر پیدا کرد و با همکاری همه دستگاهها و سازمان‌های ملی و استانی موفق شده و برق زیادی صرفه‌جویی شد.

مقیمی افزود: قبل از اجرای این مصوبه قطعی برق در بسیاری از اماکن عمومی و منازل مسکونی مشکلاتی برای شهروندان به وجود آورده بوده اما با اجرای این

وعی با تشکر از همراهی سازمان بهزیستی و اعلام فعالیت نهادهای کودک از ساعت ۵:۳۰ صبح همزمان با اجرای طرح تغییر ساعات اداری، ادامه داد: شرکت اتوبوسرانی، مترو و تاکسیرانی نیز آغاز فعالیت و خدمات رسانی خود را با ساعت جدید ادارات هماهنگ کرد و استاندار تهران گفت: با اجرای این طرح، دستگاهها مولدهای برق خود را بهره‌روزرسانی کردند و ساختمان‌های بلند مدت که تا پیش از این از برق اضطراری کمتر استفاده می کردند، آن را به کار گرفتند.

حوادث – اخبار کشور

دفن میت در بهشت‌زهرآ هم گران شد!

با تصویب اعضای شورای شهر تهران نرخ قبور و خدمات در بهشت‌زهرآ افزایش یافت.

درجریان هفتاد و پنجمین جلسه شورای شهر تهران لایحه اصلاحیه مصوب تعیین بهای خدمات قابل عرضه در سازمان بهشت‌زهر(اس) در دستور کار اعضا قرار گرفت و در نهایت برخی خدمات این سازمان افزایش یافت. براساس این لایحه در سال‌های اخیر این سازمان روزانه بین ۱۵۰ تا ۲۰۰ متوفی شهر تهران و سالانه حدود بیش از ۵۰هزار نفر از متوفیان را بدریش کرد که از آن تعداد بیش از ۳۵ هزار نفر در بهشت‌زهر(اس) دفن شده‌اند.

همچنین در سال ۹۶ بیش از ۲۲ هزار نفر از شهروندان تهرانی از سیستم قبر رایگان استفاده کرده‌اند و خدمت‌رسانی مستمر و بدون وقفه انجام شد و علاوه‌بر این نرخ خدمات قابل ارائه سازمان از سال ۹۰ تا به امروز افزایش نداشته است. حجت‌الله مهدیان، مدیرعامل بانک توسعه تعاون نیز در بیان اینکه کمیته امداد در توانمندسازی مددجویان نقش‌قابل‌توجهی داره، تصریح کرد: بانک توسعه تعاون آمادگی دارد با پرداخت تسهیلات اشتغال‌زایی به کسب‌وکارهای آسان با کمیته امداد همکاری و کند.

مدیرعامل بانک توسعه تعاون اعلام کرد: این بانک از این پس برای پرداخت تسهیلات ۲۰ میلیون تومانی به مددجویان کمیته امداد فقط یک ضامن دریافت می‌کند.

براساس این لایحه تدفین در سایر آرامستان‌ها مانند مساجد، امامزاده‌ها و بقاع متبرکه منع است و در صورت دفن مجاز بابت هر متوفی حداکثر ۵ درصد مبلغ دریافتی با معادل ۱۵ میلیون ریال در وجه سازمان بهشت‌زهرآ باید واریز شود.

در بخش دیگری از این لایحه پیشنهاد شده هزینه افزایش هر طبقه قبر در قبور ۳۰ ساله، ۵ میلیون تومان، هزینه افزایش هر طبقه در قبور خالی فاز ۱ و ۱،۲ میلیون تومان، خدمات نگهداری سالانه آرامگاهها در بهشت‌زهرآ ۶۵۰هزار تومان، هزینه سنگ قبر ۱۰۰ هزار تومان، هزینه آدام‌سازی ۵۰ هزار تومان، نصب سنگ قبر ۵۰ هزار تومان، نگهداری متوفی در سردخانه روزانه ۲۰ هزار تومان و تالیوی سرر مزار ۱۵ هزار تومان، ترمه ۴۰ هزار تومان و کاور بسته بندی متوفی ۲۰ هزار تومان باشد.

انهدام بزرگ‌ترین شبکه شرارت در سیستان و بلوچستان

زاهدان – خیرنگار کمیجان:

فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از متلاشی‌شدن بزرگ‌ترین شبکه شرارت با ۱۳ نفر از اعضای آن در طور همزمان

در پنج نقطه استان و کشور خبر داد.

سرتیپ محمد قنبری دیروز در حاشیه جلسه شورای فرماندهی استان در جمع خبرنگاران گفت: این شبکه بزرگ شرارت از حدود سه سال پیش در شمال استان سیستان و بلوچستان اقدامات مجرمانه مختلفی نظیر گروگانگیری، ساخت تاراجک دست‌ساز، طراحی سرتق‌های مسلحانه، خرده‌فروشی مواد مخدر، سرقت مسلحانه احماش و خودرو، راهدندان و تیراندازی برای ایجاد ناامنی در منطقه انجام می‌دادندوی افزود: این شبکه از مخوف‌ترین شبکه‌های شرارت متلاشی شده در ۱۰ سال اخیر در شمال استان است که اعضای آن همواره مردم منطقه را آزار و اذیت می‌کردند و اموالشان را به سرقت می‌برند.

برخلاف اظهارات مدیرکل محیط زیست خوزستان است. معاون عمرانی استاندار خوزستان نیزافزود: تالاب هورالعظیم در دو بخش ایرانی و عراقی بیش از ۵۰هزار هکتار است که ۱۲۰ هزار هکتار آن در خوزستان واقع است. خوشبختانه با الگیری تالاب هورالعظیم در بخش ایرانی هیچ حادثه‌ای نداشتیم و آتشی که از یک هفته پیش تاکنون دامن تالاب را گرفته در بخش عراقی آن است.

فرمانده‌هایی‌زده با بیان اینکه برای خاموشی شعله‌های آتش به طرف‌های کمک کرده‌ایم.می‌افزاید:متأسفانه پس از خاموش شدن آتش دوباره شعله‌ها جان گرفت و بیش از یک هفته است که این موضوع ادامه داردوی عنوان کرد:

شب سه شنبه بارندگی ۱۳ هزار هکتار از تالاب هورالعظیم در بخش شرقی دچار آتش سوزی شد که از سوی ایران تالش‌های بسیاری برای اطفای این انجام شد.

معاون عمرانی استاندار خوزستان با بیان اینکه هنوز در تلاش برای مهار آتش هستیم، بیان کرد: چون امکان ورود خودروهای سنگین آتش‌نشانی به محل، بسیار مشکل است باید از امکانات دیگر در این جهت بهره ببریم.

بیش از هزار راس گوسفند در صادرات به قطر شدند

رئیس اداره دامپزشکی شهرستان شادگان در خوزستان گفت: یک هزار و ۱۸۰ راس گوسفند زنده از یک محموله صادراتی از بندر شادگان به کشور قطر تلف شدند.

رضا حقیقی در گفتگو با ایرنا بیان کرد: این محموله صادراتی چند روز پیش با یک هزار و ۴۸۰ راس گوسفند با نظارت دامپزشکی و بدون هیچ مشکلی در بندر شادگان به مقصد کشور قطر بارگیری شد.

وی گفت: لنجی که این محموله را حمل کرده بود در بین راه خراب شد و به مدت پنج روز در دریا باقی ماند و پس از پنج روز وقفه به کشور قطر رسید. که لنج به کشور قطر رسید در حدود ۱۰ راس گوسفند تلف شده بود و مسئولان مربوطه در قطر با دیدن گوسفندان لنج شده محموله را تحویل نگرفتند. حقیقی بیان کرد: لنج به همراه بار در هنگام پرگشت نیز دچار مشکل شد و سه روز در دریا باقی ماند و پس از وقفه چند روزه به مقصد ایران رسید.

رئیس‌اداره محیط زیست شهرستان های گنبدکاووس، آزادشهر و رامیان در شرق استان گلستان گفت: شکارچی غیرمجاز با شلیک گلوله تفنگ گسافتمی یکی از محیط بانان این اداره را در رامیان زخمی کرد.
غلامرضا کریمی در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: «صغر بذرافشان» که در این حادثه که صبح روز دوشنبه در فاصل روستاهای شش آب و قورچای شهرستان رامیان روی داد از ناحیه دست چپ مورد اصابت گلوله شکارچی متخلف قرار گرفت‌وی اضافه کرد: هنگامی که محیط بان در حال شکار بود متوجه حضور شکارچی متخلف شد که به وی فرمان توقف و ایست داداما این فرد به هشدار محیطبان بی‌اعتنایی کرد.کریمی با بیان اینکه شکارچی متخلف اقدام

بخششده ادامه داد: معتادان متجاهر پس از

دستگیری از سوی پلیس، در صورتی که مراکز تحت نظر دارای ظرفیت باشند به این مراکز منتقل و در غیر این صورت به گرمخانه شهرداری انتقال داده می‌شوند.

وی بااشاره به تلاش پلیس برای پاکسازی نقاط آلوده حملات شوش، هرندی و مولوی،گفت: بیش از ۱۰۰ از محل منزل بلاک قرمز و در اصطلاح خانه قمری شناسایی و پلمب شده‌اند؛ این خانه‌ها ۷۰ تا ۸۰ سال قدمت داشته و دارای ۴۰-۳۰ اتاق هستند که روزانه ۱۰ هزار تومان به افراد معتاد اجاره می‌دهند.تعدادی خانه نیز شناسایی شده که به دلیل آنکه خانواده در آن ساکن هستند باید با هماهنگی دادستانی و بهزیستی برای پلمب آن اقدام شود تا به خانواده‌هایی که در آنجا ساکن هستند لطمه‌ای وارد نشود.

۱۳ هزار هکتار از تالاب هورالعظیم در آتش سوخت

اوزار-خیرنگار کمیجان:

شب سه شنبه ۱۳ هزار هکتار از تالاب هورالعظیم در حالی‌دچار آتش سوزی شد که نیروهای ایرانی در عملیات اطفای حریق با عراقی‌ها همکاری می‌کردند. شش سه شنبه توده بسیار غلیظ دود وارد شهر اوزار شد که رنگ آن سفید و بوی نامطبوعی داشت. مدیرکل محیط زیست خوزستان در این باره گفت: آخرین تصاویر ماهواره‌ای نشان می‌دهد که این دود تا محدوده ماهشهر و خور موسی رسیده و علت آن آتش‌سوزی وسیع در تالاب هورالعظیم در دو بخش ایرانی و عراقی احمدرضا لاهیجان‌زاده اظهار کرد: دود، بیش از ۱۵۰ کیلومتر را طی و صحر روز دوشنبه از جنوب اوزار عبور کرد اما نیمه شب دوشنبه به دلیل جریان باد، غلظت دود افزایش یافت و روز سه شنبه بخش‌هایی از شهر اوزار را در بر گرفت. وی افزود: کمیته همکاری سازمان محیط زیست ایران و عراق دراین زمینه تشکیل شده است.مدیرکل مدیریت بحران استان خوزستان نیز گفت: هماهنگی با کشور عراق به منظور ارسال تجهیزات و بالگرد اطفای حریق انجام شد.کیمرت حاجی زاده دود منتشرشده در استان را ناشی از آتش سوزی

صفحه ۱۱
چهارشنبه ۲۰ تیر ۱۳۹۷
۲۷ شوال ۱۴۳۹ – شماره ۳۱۹۴۹

